
05.10.2024, 16:10

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie Veteráni
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Kirchner Milan 100 100 100 100 100 100 99 99 798
2 Kotrc Karel 100 100 100 100 100 98 97 96 791
3 Valchař Petr 90 99 100 99 100 100 100 98 786
4 Haman st. Václav 99 99 99 100 99 99 89 93 777
5 Červenka Jaroslav 87 97 100 100 99 99 88 94 764
6 Krotký Pavel 86 100 100 99 99 97 80 90 751

CELKEM 562 595 599 598 597 593 553 570 4667
Procento úspěšnosti 93.7% 99.2% 99.8% 99.7% 99.5% 98.8% 92.2% 95% 97.2%



05.10.2024, 16:10

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie Superveteráni
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Kučera Josef 100 100 99 100 96 98 96 91 780
2 Holý Luděk 98 98 86 99 99 99 94 98 771
3 Smutka Radomír 98 98 99 99 96 100 90 90 770
4 Fuerst František 99 88 87 100 95 92 74 90 725
5 Sladký Václav 86 97 100 84 80 86 89 90 712
6 Pešek Václav 81 84 90 97 93 98 78 75 696
7 Muchna Vladimír 77 90 94 82 51 81 81 74 630

CELKEM 639 655 655 661 610 654 602 608 5084
Procento úspěšnosti 91.3% 93.6% 93.6% 94.4% 87.1% 93.4% 86% 86.9% 90.8%



05.10.2024, 16:10

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie Senioři
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Jonáš Bedřich 100 100 100 100 100 100 99 100 799
2 Plánský Jiří 100 100 100 100 100 100 96 98 794
3 Dočkal Jiří 100 99 100 100 100 100 97 96 792
4 Šlechta Martin 88 100 100 100 100 100 99 98 785
5 Haman ml. Václav 99 96 99 98 100 100 96 97 785
6 Veleba Zdeněk 98 99 100 100 98 99 96 94 784
7 Skudla Martin 100 100 100 100 100 95 95 93 783
8 Černý Petr 96 98 100 100 97 96 98 96 781
9 Kyliánek Petr 95 99 98 99 96 86 98 96 767

10 Schoř Vladimír 98 100 100 100 83 94 96 95 766
11 Paulík Radek 83 97 100 97 96 100 92 96 761
12 Endl Pavel 99 79 95 100 93 96 84 93 739
13 Troják Jiří 96 99 100 100 89 97 75 80 736
14 Nedvěd Libor 97 96 98 94 96 82 74 94 731
15 Chaloupka Pavel 98 89 100 98 95 85 84 64 713

CELKEM 1447 1451 1490 1486 1443 1430 1379 1390 11516
Procento úspěšnosti 96.5% 96.7% 99.3% 99.1% 96.2% 95.3% 91.9% 92.7% 96%



05.10.2024, 16:10

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie Ženy
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Valchařová Kateřina 98 99 100 100 98 98 93 95 781
2 Plánská Veronika 100 99 100 100 97 95 93 94 778
3 Valchařová Pavlína 98 97 100 100 97 96 89 95 772
4 Ostrožlíková Lucie 84 96 97 97 96 97 88 82 737
5 Kazdová Lucie 92 94 99 97 66 95 75 91 709
6 Jonášová Veronika 83 96 99 99 90 97 87 55 706
7 Matějková Hana 85 82 82 88 55 82 60 80 614

CELKEM 640 663 677 681 599 660 585 592 5097
Procento úspěšnosti 91.4% 94.7% 96.7% 97.3% 85.6% 94.3% 83.6% 84.6% 91%



05.10.2024, 16:10

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie Junioři
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Hradecká Nicol 100 100 100 100 100 99 95 96 790
2 Kazda Tadeáš 100 98 100 100 99 98 95 94 784
3 Šoulová Šárka 99 96 98 100 99 100 91 84 767
4 Kolb Štěpán 99 98 97 99 87 96 92 95 763
5 Beran Adam 96 97 100 100 98 89 94 89 763
6 Skudla Radim 96 97 99 100 98 96 84 77 747

CELKEM 590 586 594 599 581 578 551 535 4614
Procento úspěšnosti 98.3% 97.7% 99% 99.8% 96.8% 96.3% 91.8% 89.2% 96.1%



05.10.2024, 16:10

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie nečleni
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Bernatíková Ilona 91 94 99 100 94 99 91 69 737
2 Velíšek Vít 95 95 99 99 96 86 73 84 727

CELKEM 186 189 198 199 190 185 164 153 1464
Procento úspěšnosti 93% 94.5% 99% 99.5% 95% 92.5% 82% 76.5% 91.5%



05.10.2024, 16:19

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie Open
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Jonáš Bedřich 100 100 100 100 100 100 99 100 799
2 Kirchner Milan 100 100 100 100 100 100 99 99 798
3 Plánský Jiří 100 100 100 100 100 100 96 98 794
4 Dočkal Jiří 100 99 100 100 100 100 97 96 792
5 Kotrc Karel 100 100 100 100 100 98 97 96 791
6 Hradecká Nicol 100 100 100 100 100 99 95 96 790
7 Valchař Petr 90 99 100 99 100 100 100 98 786
8 Šlechta Martin 88 100 100 100 100 100 99 98 785
9 Haman ml. Václav 99 96 99 98 100 100 96 97 785

10 Veleba Zdeněk 98 99 100 100 98 99 96 94 784
11 Kazda Tadeáš 100 98 100 100 99 98 95 94 784
12 Skudla Martin 100 100 100 100 100 95 95 93 783
13 Černý Petr 96 98 100 100 97 96 98 96 781
14 Valchařová Kateřina 98 99 100 100 98 98 93 95 781
15 Kučera Josef 100 100 99 100 96 98 96 91 780
16 Plánská Veronika 100 99 100 100 97 95 93 94 778
17 Haman st. Václav 99 99 99 100 99 99 89 93 777
18 Valchařová Pavlína 98 97 100 100 97 96 89 95 772
19 Holý Luděk 98 98 86 99 99 99 94 98 771
20 Smutka Radomír 98 98 99 99 96 100 90 90 770
21 Kyliánek Petr 95 99 98 99 96 86 98 96 767
22 Šoulová Šárka 99 96 98 100 99 100 91 84 767
23 Schoř Vladimír 98 100 100 100 83 94 96 95 766
24 Červenka Jaroslav 87 97 100 100 99 99 88 94 764
25 Kolb Štěpán 99 98 97 99 87 96 92 95 763
26 Beran Adam 96 97 100 100 98 89 94 89 763
27 Paulík Radek 83 97 100 97 96 100 92 96 761
28 Krotký Pavel 86 100 100 99 99 97 80 90 751
29 Skudla Radim 96 97 99 100 98 96 84 77 747
30 Endl Pavel 99 79 95 100 93 96 84 93 739
31 Ostrožlíková Lucie 84 96 97 97 96 97 88 82 737
32 Troják Jiří 96 99 100 100 89 97 75 80 736
33 Nedvěd Libor 97 96 98 94 96 82 74 94 731
34 Fuerst František 99 88 87 100 95 92 74 90 725
35 Chaloupka Pavel 98 89 100 98 95 85 84 64 713
36 Sladký Václav 86 97 100 84 80 86 89 90 712
37 Kazdová Lucie 92 94 99 97 66 95 75 91 709
38 Jonášová Veronika 83 96 99 99 90 97 87 55 706
39 Pešek Václav 81 84 90 97 93 98 78 75 696
40 Muchna Vladimír 77 90 94 82 51 81 81 74 630
41 Matějková Hana 85 82 82 88 55 82 60 80 614

CELKEM 3878 3950 4015 4025 3830 3915 3670 3695 30978
Procento úspěšnosti 94.6% 96.3% 97.9% 98.2% 93.4% 95.5% 89.5% 90.1% 94.4%



05.10.2024, 16:19

Střelnice Písek Provazce, 05.10.2024

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Kategorie nečleni
K4M Velký Standart

Pořadí Příjmení Jméno liska 1 liska 2 srnec 1 srnec 2 kamzik
1

kamzik
2 prase 1 prase 2 Celkem

1 Bernatíková Ilona 91 94 99 100 94 99 91 69 737
2 Velíšek Vít 95 95 99 99 96 86 73 84 727

CELKEM 186 189 198 199 190 185 164 153 1464
Procento úspěšnosti 93% 94.5% 99% 99.5% 95% 92.5% 82% 76.5% 91.5%


